
ZARZĄDZENIE Nr 158/2021 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego stanowiącego własność Gminy Działdowo 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372, ze zm. ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Uzdowie  środek 
trwały stanowiący własność Gminy Działdowo w postaci: 

Numer 
inwentarzowy  Charakterystyka  Wartość 

początkowa  Umorzenie  

2006/01/205/754/74
3  

Samochód specjalny marki  
Ford Transit 350 M 

Rok produkcji : 2005  
nr VIN WF0LXXBDFL5K735596 

nr rej. NDZ 86CG  

119.968,00 zł   

§ 2. Podstawę przekazania środka trwałego, o którym mowa w § 1 stanowi protokół przekazania - przejęcia 
PT. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

WÓJT 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


